quaesito colore perturbent vel impediunt, vel a piorum huiusmodi operum assumendorum exercitio aliquatenus divertant, vel faciant quominus concessa per Nos vobis licentia huiusmodi quiete et pacifice uti, potiri, et gaudere libere non valeatis, imo in omnibus faveant, et ubicumque per vos requisiti fuerint, defendant, et assistant. Vos autem sic enitemini in Domino ut vota vestra, optimi mores, et pia in pauperes Christi exercitia sic eluceant coram hominibus, ut per vos glorificent Deum Patrem Omnipotentem, et vestro exemplo accensi Christi fideles ad meliorem vitae frugem convertantur. Concedimus insuper omnibus Christifidelibus, qui vobis in praemissis piis operibus auxilium, consilium, et favorem prae-buerint, nec non et illis, qui manus porrexerint adjuvantes vobis, qui in sincera Christi paupertate vivere decrevistis, dies quadraginta, auctoritate, qua fungimur ordinaria, de vera indulgentia, toties quoties in forma Ecclesiae consueta, impo-nentes vobis nihilominus ut pro statu felici SS.mi d. n. pp. Pauli tertii, et serenissimi domini Venetorum, ac Nostro orare non desistatis.

Datum Bergomi Kal. Augusti 1538. Indictione undecima. Ex episcopali palatio Nostro. In quorum fidem etc.

ALEX. ALEGRIUS

Canc. m.to etc.

XIII

EPISTOLA DEDICATORIA (55) DEL MOLFETTA

Cod. A.I. n.º 7

1539

Frate Hieronimo Molfetta Predicatore — dell'ordine de frati Minori detti capucini — Alli dilecti in ch.o padri et fratelli, servi — de poveri, et a suoi fanciulli — orphani nelle opere di — Lombardia.

Dilettissimi, in Christo Gesù, Podri, et fratelli, la Pace, et la gratia del S.r N. Gesù Christo sia con voi sempre, et a tutti quelli che credendo in lui accompagnano la fede et nome Christiano, con opere consimili. Essendomi già molti di sono pervenuta alle mani un'operetta intitulata del Divino Amore, composta dal venerabile Padre, et di s.^a memoria frate Bartholomeo della Città di Castello dell'ordinenostro de frati minori, huomo di non minor santità, et vita, et costumi, et non meno acceso del fuoco del Divino amore, che gl'infocati, et dolci suoi scritti si dimostrino, non mi è paruto che la charità voglia, che così bella, et utile operetta rimangasepulta, sì per l'honor del Dio, come per la utilità, che mi si mostra ne sia per riuscire, a qualonche la leggerà insilenzio, et diligentemente (premessa però l'oratione) per gli belli, et mirabili modi de la unione divina, che egli in quellaci scuopre, et approva, con molte efficaci ragioni, et irrefragabili testimonij de'la sacra scrittura chevi sono inferti. Onde, havendo io tra mestesso proposto di publicarla, pensando a cui meglio si convenisse, ch'io facessi così santo, et bello dono, mi è venuto in mente (non senza singularissima